
() čes|<á tetevize

pi€dseda soDALEs soLoN|s os

Vyřzuje N,lgr Mare DUfkoVa

véc: Poskyt.utí jnÍomace
svobodném piistupU

pod|e ust' 5 1a Ódst. 5 psm d) zá]\ona č' 1o6/1999 sb, o

věděla cÍ a bnna ýý|Óči?
sla Ó selh.ni iednÓ iNcc ,ebasysténu?
lúá redak.e zpÍavodéjs|r') lak nedokonalý s|]stéň p.kÚd ha vljbec ňá, aÚy nlěla
pa.]c hyce n a ý še chn a vý2 na nná výroči ?
PakÚl ne zvažu]e ]ehÓ zéýe.leni .by ktakovýÍn|a skandáfun V bÚdau.nasti

d|e ]1 isllpldu 2013 ]sme obdrŽei Vaš žadost pode zakona. 106/]9!9 sb o

svobodnéň pistlpu kiníornracim ve :něni pÓ2dě]šich předpŠÚ (dáé]€n nÍz) kteroÚse
domáhále zodpověz€ni ňás edU] Ó]ch olázek:

1) K.la a né zák]adě ja|ých kntérii Úrču]e piiný přenos čI záznan zpjehich aktu a.Jr

2)
3)

s)

6) zvážLie re.lakcc zpzvada]stÝinapÍaýit Déjakýn zpŮsabern tato zálažné seLháni?

cÓ se týká otázek č 5 a 6 polkazuj€me na to že pode Ust 2 odí 4 |nfz se povinnosl
poskytov.t íforúé.e v r€žmu |nfz netýká dolazú na názory bLdolciÍozhÓdnuliaVylvéřeí
n.Vý.h níoÍmaci Vzh edem k lomu Že llazky č 5 a 6 nesnéřuji k pÓskytnut íakl.kých
nformac nybÍŽ k za!]etistanoviská ktéré Však néniý pisefrné podobé nkde podchyceno
a nenj pÍotÓ élslujiÓi níoÍmá.ipode lsl s 3 odst 3 nlŽ cesk.lel€ýze nenrá povnnos1
V režimU nfz odpovéd na lylo otázky poskylnoul

N[ňéně .ad rámec povinnosl slanovenych v nJz Vam poskylujeme odpověd na Vaše
dola2y á Vycházme piilom z€ sděén] šéíredak|Órá ŽpÍávÓda]stvi MgÍ Pel|a Mzeny a
dramatÚqa česm ra FÍéňká

o zařá2€ni piimýclr pienosÚ ú záznamu z n€]ruzné]šrclr Udáosli (peln akty nevy] ma]el
Íozrodu] €dtoi ]édnol Vých poiadu a šéírédák|Ór Kr1érá klé.ým se př ed lÓrá.im
ÍrŽhÓdÓVániiidi Vyp yva] z č 5 4 Kodex! c€ské 1. eu]ze: zaíazenia Fařa.|infarn]acive
zp|aýa.Ja]ské agendé Š'p řiÍji vahaÚ FÍeÍlpoklá.Jat)y(:h dapadů na žrvÓt obyValel Če:;ké
]epŮbhky Při.dnaiáhin r.zhod,Jva.iÝšák ne]ze apÓ"]ie| ne.i]áfu.l.jllivy aý2|.hy k|eré
p|sabi ,apiič stá|y kohll.e.l| čj ku]tÚÉnl zpraýatlajsfui a akfuáh]i pÚb]i.is|jk. Ý Ianla
ýnys|l LkalLjj caskaÚ rcPŮbhku | Řnr.r '"vÍapského a srétoýél. ./é,' samozieJmé u
pÍimých piénosu]e doba Vysián přédÚÍ.éná1im kdy sé dáné akce odelr|ava BolruŽelne.i
V siách Žadne leéýzni stan.e pi]nášet ve zpravoda]ský.lr rea.ch nÍormace o Vš€ch
ýýrÓdich byl]d€opetniakl lýka]icise lakÓVé ÓsobnÓsl ]ako je Váečný lrÍdna amadn
qenerá KaÍe JanouŠek kt€|ý po.Ócé ]943 proše mnoha krň'náy léháb' léc€ se d!ók.
aŽ V ro.e 1963 l€prýé V ro.e ]939 mu by. V|acena ]ero vo]enská h.dnost a lepNe V rc.e



1s9] by| poŠmlíné povýšen' Česká (e|eÝize sce népienáš€a Uvedený piélní akt' a|e na
osobnostizápadn ho iýýchodn|ho odbÓjé ÍÓzhodně nézapomÍná napl vněkleďch pořadech

co se Úléiíedovéní VýÍÓči rédakce zpravodajství př své činnosl pÓUžíVá něko|k syslémú
včétně syslému vastního agentuňiho zpÍavoda]sNi

..: .: !)...j1) ''i( .LLLC ),

JUoÍ [4arkéla Hav|ová
Védoucí úlvaru úed á ni|eg s atvy

V PEze dne 26 isbpadu 2oll


